dominabus Margaretha Chekerey et Barbara inquilina, aliisque quampluribus
utriusque sexus hominibus fidedignis illac legittime vocatis et accersitis, prae-

nominatus Johannes Lewthweyu coram ipsis nostris testimoniis, licet aeger

corpore tamen per omnia compos ratione personaliter^ constitutus vivae vocis

oraculo spontancaque sua voluntate ac^ nostrae^ deliberatione^ talem edidisset

testamentariam ordinationem perpetuo ct irrevocabiliter pertransuram; Quod
primo licet provida et honesta domina Dorothea, consors eiusdem Johannis
Lewthweyn, utilitatem omnium rerum ac quorumlibet bonoium suorum mobi-
lium videlicet et immobilium quovis nominibus vocabulis vcjcitatoruni, iuxta

antiquam et approbatam ipsius civitatis Coloswar cousuetudinem rite et legit-

time obtineat et de iure obtinere debeat. Tamen ipse tum ob conthoralis dilec-

tionis zelum, tum etiam propter eiusdem dominae Dorotheae probitatis* hone-

statisque^ constantiam tunc etenim propter suorum fidelium servitiorum merita

signanter in plerisque suis infirmitatibus et aegritudinibus sibi indefesse exhi-

bita et impensa in futurumque exhibenda, directam et coaequalem medietatem
aliarum duarum tertialitatum quorumlibet bonorum suorum tam mobilium
quam etiam immobilium quovismodo ipsum tangentium et concernentium
eidem' dominae^ consortae^ suae^, aliam vero medietatem^ bonorum suorum
induli* junemi" Erasmo, filio providi Johannis Meydel dicti, inhabitatoris

eiusdem civitatis Coloswar, ncpoti scilicet suo, testamentaliter legavisset et

commisisset tali conditione interiecta, quod si temporibus in processu, vivente

ipso Johanne Lewthweyn divino initu praefatum iuvenem Erasmum ab hac

luce decedere contigeret, tunc praetacta medietas sibi, ut praefertur, legata et

testamentaliter relicta, secuudum praetactam consuctudinem dictae civitatis

iterum et denuo in ipsum Johannem Lewthweyn, awum^" videlicet ipsius

Erasmi, revolveretur et redundaret®. Si vero eodem Johanne de^" Lewthwcyn
defuncto idem Erasmo de hoc saeculo migraret, extunc eadem medietas in

praetactum Johannem MaydeP", patrem scilicet eiusdem Erasmi carnalem,

iure successorio remanetur et succedere debetur eo facto. In cuius rei memoriam
firmitatemque pcrpetuam pracsentes literas nostras privilegiales pendentis et

autentici sigilli nostri munimine roboratas duximus conccdendas. Datum tertio

die diei^^ testamentariae dispositionis praenotatae^, anno domini millesimo

quadringentesimo septuagesimo secundo.

1 Hierauf gestriclien presbileros. ' Hicrauf iiber der Zeile iind gestrichen
2 Dczember 17. karissimae.
' Ober dcr Zeile. * Hierauf geslriclicn eanindem.
* Hierauf gestrictien ac. ' Sclirift gcschwunden. unsichere Lcktiire.